



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MIMEX A/S
EJBY INDUSTRIVEJ 106, 2600 GLOSTRUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. august 2016

Anne Larsson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mimex A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 13 90 92 88
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Bestyrelse	Christian Frithiof Larsson, formand Anne Larsson Peter Christian Larsson
Direktion	Anne Larsson
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og produktion af profilbeklædning samt logoartikler generelt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et overskud på 65 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		73.489	35.727
Af- og nedskrivninger.....		-9.497	-30
DRIFTSRESULTAT		63.992	35.697
Finansielle indtægter.....		19.897	12.607
Finansielle omkostninger.....		0	-25.791
RESULTAT FØR SKAT		83.889	22.513
Skat af årets resultat.....	1	-18.446	-4.985
ÅRETS RESULTAT		65.443	17.528
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		65.443	17.528
I ALT		65.443	17.528

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.487	20.525
Materielle anlægsaktiver.....		22.487	20.525
Lejededpositum.....		8.580	8.580
Finansielle anlægsaktiver.....		8.580	8.580
ANLÆGSAKTIVER.....		31.067	29.105
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		54.184	0
Varebeholdninger.....		54.184	0
Tilgodehavender fra salg.....		371.546	277.570
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		37.680	42.234
Udskudt skatteaktiv.....		10.640	13.268
Periodeafgrænsningsposter.....		4.579	5.955
Tilgodehavender.....		424.445	339.027
Likvider.....		124.563	184.597
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		603.192	523.624
AKTIVER.....		634.259	552.729
PASSIVER			
Aktiekapital.....		501.000	501.000
Overført overskud.....		-38.551	-103.994
EGENKAPITAL.....	2	462.449	397.006
Selskabsskat.....		15.818	799
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	15.818	799
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.027	54.006
Selskabsskat.....		799	7.644
Anden gæld.....		99.166	93.274
Kortfristede gældsforpligtelser.....		155.992	154.924
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		171.810	155.723
PASSIVER.....		634.259	552.729
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		15.818	799	1
Regulering af udskudt skat.....		2.628	4.186	
		18.446	4.985	
Egenkapital				
		Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2015.....	501.000		-103.994	397.006
Forslag til årets resultatdisponering.....			65.443	65.443
Egenkapital 30. april 2016.....	501.000		-38.551	462.449
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Langfristede gældsforpligtelser				
	1/5 2015 gæld i alt	30/4 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	799	15.818	0	0
	799	15.818	0	0
Eventualposter mv.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med Champ Holding A/S, Folke-Larsens Eftf. A/S, F.L. Ejendomsselskab A/S og MI-CH Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Champ Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
Ejerforhold				
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:				
Champ Holding A/S Ejby Industrivej 106 2600 Glostrup				